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Группа No 1    9:05    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХОЗЯЙКИН Арсений НОВ  V  V  V  V  1  V 0,833 6 21 2
АКЕНТЬЕВ Георгий НОВ  2  0  2  3  1  3 0,000 -13 11 7
ТУРЕЦКОВ Захар ТОМ  1  V V3  2  0  0 0,333 -8 10 5
ИКОННИКОВ Георгий НОВ  2  V  2  3  1  0 0,167 -9 12 6
ТРОШИН Владислав НОВ  3  V  V  V  3  2 0,500 0 20 4
ОПРЯТНЫЙ Роман ОМС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
ЛАСКОВЫЙ Даниил КРЯ  3  V  V  V  V  1 0,667 7 20 3

Группа No 2    9:05    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ОГОРОДОВ Андрей НОВ  V  0  V  V  V  V 0,833 11 20 2
ФЕДОРЦОВ Павел НОВ  2  0  V  0  V  V 0,500 -5 14 4
ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 24 1
БЕЛОУС Никита НОВ  1  3  0  1  V V1 0,333 -8 10 5
ДЕМАХИН Михаил НОВ  1  V  0  V  V  V 0,667 4 17 3
КУПРИН Константин ТОМ  1  2  0  2  2  V 0,167 -12 11 6
МОРОЗОВ Дмитрий КРЯ  0  2  0  0  2  3 0,000 -14 7 7

Группа No 3    9:05    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

РООТ Максим НОВ  V  V  V  V  V  1 0,833 12 21 2
КРЯЖЕВ Денис НОВ  1  1  V  3  3  0 0,167 -8 12 6
АБДУЛИН Кирилл КРЯ  1 V3  3 V1  2  0 0,333 -7 10 5
ЛОТОБАЕВ Матвей НОВ  1  1  V  V  V  2 0,500 -3 16 3
ЗВЕЗДИН Владимир НОВ  2  V  0  2  2  0 0,167 -9 10 7
КАРЕВ Платон ОМС  0  V  V  2 V3  0 0,500 -6 13 4
ИГНАТОВ Максим ТОМ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

Группа No 4    9:05    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

НАУМОВ Мирон НОВ  1  V  3  2  1  1 0,167 -11 12 7
МАЛЛЕР Евгений НОВ  V  1  0  2  V  0 0,333 -6 11 5
АНТЮХОВ Станислав ОМС  3  V  1  2  V  2 0,333 -4 16 4
ОПРЫШКО Тарас НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
ГОРИН Святослав НОВ  V V3  V  1  V  2 0,667 2 18 3
УМНОВ Александр КРЯ  V  1  3  2  2  1 0,167 -8 13 6
ПАВЛОВ Савелий ТОМ  V  V  V  2  V  V 0,833 12 22 2
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Группа No 5    9:05    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИФОРОВ Павел НОВ  V  2  3  2  3  V 0,333 -4 18 6
ШТОКОЛОВ Артур НОВ  3  3  2  3  V  V 0,333 -1 19 5
СКОВОРОДНИКОВ Иван ТОМ  V  V  0  3  V  V 0,667 1 19 3
ШУРЫГИН Степан НОВ  V V3  V  V  0  V 0,833 8 19 1
МАТВЕЕВ Матвей НОВ  V  V  V  2  V  V 0,833 7 22 2
ПУЛЬКИН Артём ОМС  V  2  3 V1  2  V 0,500 0 16 4
ДОЛГИХ Станислав ТОМ  3  3  2  3  1  1 0,000 -11 13 7

Группа No 6    9:05    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ОВЧИННИКОВ Иван НОВ  1  V  3  0  0  0 0,167 -13 8 7
РЫЛОВ Богдан НОВ  V  V  V  0  2  1 0,500 -3 15 4
ФУРМАНОВ Иван КРЯ  1  2  V  0  0  V 0,333 -11 11 5
ПАШКОВ Матвей НОВ  V  3  3  1  0  2 0,167 -10 13 6
КОВАЛЕВ Данил НОВ  V  V  V  V  1  V 0,833 15 21 2
ПЕРЖУ Давыд ЧЕЛ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
СТЕПАНОВ Максим ОМС  V  V  3  V  1  1 0,500 2 17 3

Группа No 7    9:05    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ВАХРУШИН Семён НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
СЛОВЯГИН Владислав НОВ  2  2  3  V  2  V 0,333 -4 17 5
ХИЛО Дмитрий ТОМ  2  V  V  3 V1  3 0,500 3 17 3
ДАВЫДОВ Борис НОВ  0  V  0  2  3  V 0,333 -7 13 6
ВАСЯНОВИЧ Максим НОВ  1  3  V  V  2  V 0,500 0 18 4
ВАВУЛЕНКО Денис КРЯ  0  V  0  V  V  V 0,667 4 16 2
ДАНИЛОВ Иван ЧЕЛ  1  2  V  1  1  0 0,167 -14 9 7

Группа No 8    9:05    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПРУДНИКОВ Степан НОВ  V  0  0  0  2  V 0,333 -10 10 6
ЗИМИН Федор НОВ  2  2  2  1  2  0 0,000 -15 9 7
ОБИДИН Лев ОМС  V  V  2  V  V  V 0,833 13 22 2
БРЯКОТНИН Александр НОВ  V  V  V  3  V  V 0,833 13 23 1
ДОРОВСКИХ Артем НОВ  V  V  2  V  3  V 0,667 7 21 3
ПОНКРАТОВ Максим КРЯ  V  V  0  1  V  2 0,500 -4 15 4
ДИДЕНКО Леонид ТОМ  2  V  1  1  2  V 0,333 -4 14 5
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Группа No 9    9:05    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛЕВ Владислав НОВ  0  V  V  V  3  V 0,667 6 19 3
УРЧЕГОВ Дмитрий КРЯ  V  0  V  V  V  V 0,833 11 20 1
БАТУРИН Максим ТОМ  2  V  3  2  V  V 0,500 4 19 4
АРЫК Тимур НОВ  0  2  V  V  0  V 0,500 -6 14 5
КАНАХОВИЧ Иван ОМС  2  0  V  2  0  V 0,333 -8 12 6
ДУДУКА Егор ТОМ  V  3  2  V  V  V 0,667 9 21 2
ФУКАЛОВ Владимир НОВ  1  0  1  3  2  1 0,000 -16 8 7

Группа No 10    9:05    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОЙНОВ Егор НОВ  2  V  3  V  3  2 0,333 -2 18 5
ЯНОВСКИЙ Александр ТОМ  V  V  1  3  1  2 0,333 -6 15 6
АБРАМОВ Тимофей НОВ  3  3  2  1  0  2 0,000 -13 11 7
СКАЖУТИН Андрей НОВ  V  V  V  V  2  V 0,833 7 22 2
ДОНСКИХ Георгий ОМС  1  V  V  3  0  V 0,500 -3 16 4
СОЛОВЕЙ Никита ЧЕЛ  V  V  V  V  V  0 0,833 10 20 1
КОННИКОВ Егор КРЯ  V  V  V  2  3  V 0,667 7 21 3

Группа No 11    9:05    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

САРЫЧЕВ Кирилл НОВ  V  V  1  1  V  V 0,667 7 18 2
КУЗНЕЦОВ Алексей ЧЕЛ  0  2  2 V3  V  0 0,333 -10 11 5
МАКОГОНЕНКО Матвей КРЯ  1  V  2  V  V  V 0,667 3 19 3
ЛИ Антон НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1
ЮДИН Андрей ТОМ  V  2  3  1  V  V 0,500 5 18 4
ФИЛЮШИН Роман ТОМ  2  3  3  2  1  V 0,167 -6 15 6
СМЫШЛЯЕВ Михаил НОВ  0  V  0  3  0  1 0,167 -12 8 7

Группа No 12    9:05    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ  3 V2  V  2  3  1 0,333 -3 15 6
БОЙЧЕНКО Дмитрий ТОМ  V V3  1  V V2 V3 0,833 6 17 2
БАХТИН Марк ОМС  1  2  3  3  1  3 0,000 -8 13 7
МАКУШКИН Матвей НОВ  3 V2  V  V  V  3 0,667 4 20 3
ВЕТЛИЦИН Глеб НОВ  V  1  V  1  V  2 0,500 -4 16 4
СИДОРОВ Леонид КРЯ  V  1  V  3  3  2 0,333 -1 17 5
ИВАНОВ Сергей ТОМ V2  2  V  V  V  V 0,833 6 20 1
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Группа No 13    9:05    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАВАЛИН Богдан НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
ЛОЖКИНН Василий ТОМ  0  0  0 V3  0  0 0,167 -16 3 6
РОМАНОВСКИЙ Родион НОВ  0  V  V  V  3  2 0,500 1 17 4
ЯХОНТОВ Владимир НОВ  2 V3  3  V  V  V 0,667 6 20 3
ФРОЛЕНКОВ Максим КРЯ  0  1  2  1  0  2 0,000 -17 6 7
МУСАЛИМОВ Ильдан ЧЕЛ  2 V3  V  2  V  0 0,500 0 15 5
ПРОНИН Захар ТОМ  1  V V3  3  V  V 0,667 7 19 2

Группа No 14    9:05    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

КОРЫТОВ Андрей КРЯ  3  2  3  V  V 0,400 2 16 4
КАРАГОДИН Роман ТОМ  V  2  V  V  V 0,800 8 18 2
МАСТРИКОВ Тимофей ЧЕЛ  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
ГАЛИАКБЕРОВ Дамир НОВ  V  1  0  V  V 0,600 2 13 3
КОСТЫРЕВ Родион ТОМ  1  1  0  0 V3 0,200 -13 5 5
КАЛИНИЧЕНКО Артем НОВ  1  1  0  0  2 0,000 -15 4 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ 1,000 24 24 квалифицированны
2 ИГНАТОВ Максим ТОМ 1,000 21 24 квалифицированны

3 ПЕРЖУ Давыд ЧЕЛ 1,000 20 24 квалифицированны
4 ЗАВАЛИН Богдан НОВ 1,000 19 24 квалифицированны

5 ВАХРУШИН Семён НОВ 1,000 18 24 квалифицированны
6 ОПРЯТНЫЙ Роман ОМС 1,000 17 24 квалифицированны

7 МАСТРИКОВ Тимофей ЧЕЛ 1,000 16 20 квалифицированны
8 ОПРЫШКО Тарас НОВ 1,000 15 24 квалифицированны

9 ЛИ Антон НОВ 1,000 13 24 квалифицированны
10 КОВАЛЕВ Данил НОВ 0,833 15 21 квалифицированны

11 БРЯКОТНИН Александр НОВ 0,833 13 23 квалифицированны
12 ОБИДИН Лев ОМС 0,833 13 22 квалифицированны

13 ПАВЛОВ Савелий ТОМ 0,833 12 22 квалифицированны
14 РООТ Максим НОВ 0,833 12 21 квалифицированны

15 ОГОРОДОВ Андрей НОВ 0,833 11 20 квалифицированны
15 УРЧЕГОВ Дмитрий КРЯ 0,833 11 20 квалифицированны

17 СОЛОВЕЙ Никита ЧЕЛ 0,833 10 20 квалифицированны
18 ШУРЫГИН Степан НОВ 0,833 8 19 квалифицированны

19 МАТВЕЕВ Матвей НОВ 0,833 7 22 квалифицированны
19 СКАЖУТИН Андрей НОВ 0,833 7 22 квалифицированны

21 ХОЗЯЙКИН Арсений НОВ 0,833 6 21 квалифицированны
22 ИВАНОВ Сергей ТОМ 0,833 6 20 квалифицированны

23 БОЙЧЕНКО Дмитрий ТОМ 0,833 6 17 квалифицированны
24 КАРАГОДИН Роман ТОМ 0,800 8 18 квалифицированны

25 ДУДУКА Егор ТОМ 0,667 9 21 квалифицированны
26 ДОРОВСКИХ Артем НОВ 0,667 7 21 квалифицированны

26 КОННИКОВ Егор КРЯ 0,667 7 21 квалифицированны
28 ЛАСКОВЫЙ Даниил КРЯ 0,667 7 20 квалифицированны

29 ПРОНИН Захар ТОМ 0,667 7 19 квалифицированны
30 САРЫЧЕВ Кирилл НОВ 0,667 7 18 квалифицированны

31 ЯХОНТОВ Владимир НОВ 0,667 6 20 квалифицированны
32 КОЛЕВ Владислав НОВ 0,667 6 19 квалифицированны

33 МАКУШКИН Матвей НОВ 0,667 4 20 квалифицированны
34 ДЕМАХИН Михаил НОВ 0,667 4 17 квалифицированны

35 ВАВУЛЕНКО Денис КРЯ 0,667 4 16 квалифицированны
36 МАКОГОНЕНКО Матвей КРЯ 0,667 3 19 квалифицированны

37 ГОРИН Святослав НОВ 0,667 2 18 квалифицированны
38 СКОВОРОДНИКОВ Иван ТОМ 0,667 1 19 квалифицированны

39 ГАЛИАКБЕРОВ Дамир НОВ 0,600 2 13 квалифицированны
40 ЮДИН Андрей ТОМ 0,500 5 18 квалифицированны

41 БАТУРИН Максим ТОМ 0,500 4 19 квалифицированны
42 ХИЛО Дмитрий ТОМ 0,500 3 17 квалифицированны
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43 СТЕПАНОВ Максим ОМС 0,500 2 17 квалифицированны
44 РОМАНОВСКИЙ Родион НОВ 0,500 1 17 квалифицированны

45 ТРОШИН Владислав НОВ 0,500 0 20 квалифицированны
46 ВАСЯНОВИЧ Максим НОВ 0,500 0 18 квалифицированны

47 ПУЛЬКИН Артём ОМС 0,500 0 16 квалифицированны
48 МУСАЛИМОВ Ильдан ЧЕЛ 0,500 0 15 квалифицированны

49 ДОНСКИХ Георгий ОМС 0,500 -3 16 квалифицированны
49 ЛОТОБАЕВ Матвей НОВ 0,500 -3 16 квалифицированны

51 РЫЛОВ Богдан НОВ 0,500 -3 15 квалифицированны
52 ВЕТЛИЦИН Глеб НОВ 0,500 -4 16 квалифицированны

53 ПОНКРАТОВ Максим КРЯ 0,500 -4 15 квалифицированны
54 ФЕДОРЦОВ Павел НОВ 0,500 -5 14 квалифицированны

55 АРЫК Тимур НОВ 0,500 -6 14 квалифицированны
56 КАРЕВ Платон ОМС 0,500 -6 13 квалифицированны

57 КОРЫТОВ Андрей КРЯ 0,400 2 16 квалифицированны
58 ШТОКОЛОВ Артур НОВ 0,333 -1 19 квалифицированны

59 СИДОРОВ Леонид КРЯ 0,333 -1 17 квалифицированны
60 КОЙНОВ Егор НОВ 0,333 -2 18 квалифицированны

61 ВАСИЛЬЕВ Семен НОВ 0,333 -3 15 квалифицированны
62 НИКИФОРОВ Павел НОВ 0,333 -4 18 квалифицированны

63 СЛОВЯГИН Владислав НОВ 0,333 -4 17 квалифицированны
64 АНТЮХОВ Станислав ОМС 0,333 -4 16 квалифицированны

65 ДИДЕНКО Леонид ТОМ 0,333 -4 14 квалифицированны
66 ЯНОВСКИЙ Александр ТОМ 0,333 -6 15 квалифицированны

67 МАЛЛЕР Евгений НОВ 0,333 -6 11 квалифицированны
68 ДАВЫДОВ Борис НОВ 0,333 -7 13 квалифицированны

69 АБДУЛИН Кирилл КРЯ 0,333 -7 10 квалифицированны
70 КАНАХОВИЧ Иван ОМС 0,333 -8 12 квалифицированны

71 БЕЛОУС Никита НОВ 0,333 -8 10 квалифицированны
71 ТУРЕЦКОВ Захар ТОМ 0,333 -8 10 квалифицированны

73 КУЗНЕЦОВ Алексей ЧЕЛ 0,333 -10 11 квалифицированны
74 ПРУДНИКОВ Степан НОВ 0,333 -10 10 квалифицированны

75 ФУРМАНОВ Иван КРЯ 0,333 -11 11 квалифицированны
76 КОСТЫРЕВ Родион ТОМ 0,200 -13 5 квалифицированны

77 ФИЛЮШИН Роман ТОМ 0,167 -6 15 квалифицированны
78 УМНОВ Александр КРЯ 0,167 -8 13 выбывший

79 КРЯЖЕВ Денис НОВ 0,167 -8 12 выбывший
80 ИКОННИКОВ Георгий НОВ 0,167 -9 12 выбывший

81 ЗВЕЗДИН Владимир НОВ 0,167 -9 10 выбывший
82 ПАШКОВ Матвей НОВ 0,167 -10 13 выбывший

83 НАУМОВ Мирон НОВ 0,167 -11 12 выбывший
84 КУПРИН Константин ТОМ 0,167 -12 11 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2023-10-08 10:41



Федерация фехтования Новосибирской области
Межрегиональный турнир памяти ЗТР П.В. Слепцова (2009-2011 г.р.)

Шпага юноши личные
г. Новосибирск 08.10.2023

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 97 спортсмены)

страница 3/3

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

85 СМЫШЛЯЕВ Михаил НОВ 0,167 -12 8 выбывший
86 ОВЧИННИКОВ Иван НОВ 0,167 -13 8 выбывший

87 ДАНИЛОВ Иван ЧЕЛ 0,167 -14 9 выбывший
88 ЛОЖКИНН Василий ТОМ 0,167 -16 3 выбывший

89 БАХТИН Марк ОМС 0,000 -8 13 выбывший
90 ДОЛГИХ Станислав ТОМ 0,000 -11 13 выбывший

91 АБРАМОВ Тимофей НОВ 0,000 -13 11 выбывший
91 АКЕНТЬЕВ Георгий НОВ 0,000 -13 11 выбывший

93 МОРОЗОВ Дмитрий КРЯ 0,000 -14 7 выбывший
94 ЗИМИН Федор НОВ 0,000 -15 9 выбывший

95 КАЛИНИЧЕНКО Артем НОВ 0,000 -15 4 выбывший
96 ФУКАЛОВ Владимир НОВ 0,000 -16 8 выбывший

97 ФРОЛЕНКОВ Максим КРЯ 0,000 -17 6 выбывший
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